事 務 連 絡

令和 2 年 12 月 2 日

介護サービス事業者 各位

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課長

 「介護補助スタッフ求人相談・面接会」について（ご案内）

日頃より、本市の介護保険行政の推進につきまして、ご理解、ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

沖縄県高齢者福祉介護課より、下記催し物のご案内がございます。別紙参加申し込み

書を兼ねた案内チラシも掲載しておりますので、是非ご覧ください。

記

「介護補助スタッフ求人相談・面接会」

日時：令和 2年 12月 5日（土）

    13時 30分～16時 30分

場所：浦添市役所 9階ロビー

以上

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

電 話：098-862-9010

ＦＡＸ：098-862-9648